
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25 апреля 2019 года № 59/1-6 

г. Саратов 

 

О внесении изменения в постановление избирательной комиссии 

Саратовской области от 27 декабря 2017 года № 6/4-6 «О формировании 

Молодежной избирательной комиссии Саратовской области состава 2017-

2019 годов» 

На основании Закона Саратовской области «Об избирательной комиссии 

Саратовской области» избирательная комиссия Саратовской области 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению избирательной комиссии 

Саратовской области от 27 декабря 2017 года № 6/4-6 «О формировании 

Молодежной избирательной комиссии Саратовской области состава 2017-2019 

годов» изменение, заменив слова «Степанов Дмитрий Александрович»  

словами «Порцев Роман Валерьевич». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 

 


